
UCHWAŁA NR III/9/2018
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości: 

- o powierzchni 0,12 ha położonej w obrębie geodezyjnym Pańków, oznaczonej jako działka Nr 362/4; 

- o powierzchni 0,3226 ha położonej w obrębie geodezyjnym Pańków, oznaczonej jako działka Nr 189/1; 

- o powierzchni 0,1632 ha położonej w obrębie geodezyjnym Tarnawatka-Osada, oznaczonej jako działka Nr 
101/2; 

- o powierzchni 0,0776 ha położonej w obrębie geodezyjnym Tarnawatka-Osada, oznaczonej jako działka Nr 
102/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Kazimiera Mańdziuk

Id: OLPOC-TCBAS-QBBKF-PPIUF-NQUIK. Podpisany Strona 1




